

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ  
6355  
15.04.16. год.  
Београд бр. 2



## КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

### ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА Потрошни материјал и инструменти за уређаје произвођача FUJI Број јавне набавке 148K/2016

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу и то на следећи начин:

„PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ д.о.о., Улица Ђерђа Молнара број 2, 21000 Нови Сад, у укупном износу од 1.000.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 1.200.000,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом:

| Редни број ставке | Назив добра                                                   | Каталошки број FUJI | Јед. мере | Количина | „PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ д.о.о., Улица Ђерђа Молнара број 2, 21000 Нови Сад |              |
|-------------------|---------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------|
|                   |                                                               |                     |           |          | Јединична цена ДИН / јед. мере                                                | Вредност     |
| 1                 | Četkica za čišćenje ventila                                   | F5VDPK0812007       | ком.      | 4        | 2.000,00                                                                      | 8.000,00     |
| 2                 | Injektor teflon - višekratni                                  | F2NVTV2307230       | ком.      | 4        | 11.200,00                                                                     | 44.800,00    |
| 3                 | Biopsiona hvatalica ovalna sa iglom                           | F6BOPK2304180Y      | ком.      | 3        | 28.400,00                                                                     | 85.200,00    |
| 4                 | Hvatalice za strano telo                                      | F7GRPK2540230C      | ком.      | 1        | 25.400,00                                                                     | 25.400,00    |
| 5                 | Drška hvatalice                                               | F7GWPK0000050       | ком.      | 1        | 11.200,00                                                                     | 11.200,00    |
| 6                 | Adapter za radne kanale za dezinfekciju endoskopa             | CA-503/A            | ком.      | 2        | 25.400,00                                                                     | 50.800,00    |
| 7                 | Četkica za čišćenje kolonoskopa sa metalnom kuglicom na kraju | F5RDPK1950230F      | ком.      | 2        | 4.700,00                                                                      | 9.400,00     |
| 8                 | Ventil voda/vazduh ( pakovanje 2 dugmeta )                    | SB-500/2            | ком.      | 1        | 16.200,00                                                                     | 16.200,00    |
| 9                 | Ventil za aspiraciju ( pakovanje 2 dugmeta )                  | AW-500/2            | ком.      | 1        | 16.200,00                                                                     | 16.200,00    |
| 10                | Gumica radnog kanala                                          | FOV-DV7             | ком.      | 10       | 3.500,00                                                                      | 35.000,00    |
| 11                | Forceps za biopsiju sa drškom                                 | F6BOPK2504230       | ком.      | 2        | 28.400,00                                                                     | 56.800,00    |
| 12                | Crevo za endoskop EN-450T5                                    | TS-13140            | ком.      | 10       | 30.400,00                                                                     | 304.000,00   |
| 13                | Baloni za endoskop (pakovanje 10 komada)                      | BS-2                | ком.      | 4        | 33.500,00                                                                     | 134.000,00   |
| 14                | Gumice za balone (pakovanje 10 komada)                        | DH-17 EN            | ком.      | 2        | 38.500,00                                                                     | 77.000,00    |
| 15                | Koagulaciona elektroda sa sukciom 230 cm                      | F8KRPK2307230KX-3   | ком.      | 2        | 27.600,00                                                                     | 55.200,00    |
| 16                | Kabel HF monopolarni za Erbe VIO                              | F0EVPK3040250       | ком.      | 2        | 13.000,00                                                                     | 26.000,00    |
| 17                | Drška za omčicu                                               | F4PWPK3000100       | ком.      | 1        | 14.000,00                                                                     | 14.000,00    |
| 18                | Omčica heksagonalana 230 cm                                   | F4HPPK2325230       | ком.      | 2        | 15.400,00                                                                     | 30.800,00    |
| УКУПНО            |                                                               |                     |           |          |                                                                               | 1.000.000,00 |
| ПДВ 20 %          |                                                               |                     |           |          |                                                                               | 200.000,00   |
| УКУПНО СА ПДВ-ом  |                                                               |                     |           |          |                                                                               | 1.200.000,00 |

### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 01.04.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке број 5478, у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда број 148K/2016, за набавку Потрошни материјал и инструменти за уређаје произвођача FUJI, ознака из општег речника набавке – 34913000.

Подаци из Плана набавки: Редни број 70, средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4269.

Јавна набавка није обликована по партијама.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 1.000.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а.

Поступак отварања понуда и преговарања спроведен је дана 08.04.2016. године.

Основни подаци о понуђачима : У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 понуђач и то:

**„PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ д.о.о., Улица Ђерђа Молнара број 2, 21000 Нови Сад.**

У току поступка преговарања понуђач **„PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ д.о.о.** је одобрио финансијски рабат за ставку број 13 - Baloni za endoskop (pakovanje 10 komada) у износу од 8.100,00 динара без ПДВ-а на јединичну цену, односно у укупном износу од 32.400,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, као и натурални рабат у виду добра из ставке број 11 - Forceps za biopsiju sa drškom - 2 комада, у укупном износу од 56.800,00 динара без ПДВ-а, и добра из ставке број 10 - Gumica radnog kanala - 3 комада, у укупном износу од 10.500,00 динара без обрачунатог ПДВ-а. Укупна вредност натуралног рабата за наведена добра износи 67.300,00 динара без обрачунатог ПДВ-а. Натурални рабат ће бити испоручен приликом прве редовне испоруке добара.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда према унапред утврђеним критеријумима за оцену понуда и условима утврђеним у конкурсној документацији и донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

**В.Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

Доц.др Милика Ашанин

